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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KURBIN 

KESHILLIBASHKIAK 

VENDIM 

Nr.Jl_, date 7. f 11J112023 

Date&/ fil/2023 

"Per miratimin e kerkeses se Bashkise Kurbin, , "Per mbeshtetje financiare ",nga buxheti i Bashkise 

Kurbin (fondi emergjencave civilie), familjes se shtetasit Gj. Gj., banesa e te cilit eshte demtuar nga 

zjarri, si pasoje e shperthimit te bombules se gazit, Lagja nr.1 -Nj/A/La9, apartament kati III" 

BazaLigjore 

• Ligji Nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ne Republikeri e Shqiperise"
• Ligji Nr.45/2019 "Per Mbrojtjen Civile"
• V.K.M-ne Nr.329, date 16.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes financiare

shteterore per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te

shkaktuara nga veprimtaria njerezore"
• Udhezimi Nr.263, date 24.05.2013
• Urdher Nr.9, date 22.05.2023 te Kryetarit Bashkise Kurbin "Per ngritjen e grupit te konstatimit

dhe vleresimit"
• V .K.B-se Nr.106, date 24/12/2022 "Per miratimin e buxhetit per vitin 2023, Bashkia Kurbin"

Keshilli Bashkiak, pasi u njoh dhe shqyrtoi dokumentacionin tekniko-ligjor hartuar nga Sektori 

Mbrojtjes Civile, ne bashkepunim me D.P.K.ZH.T-ne, ne lidhje me demtimet e shkaktuara nga zjarri, 

baneses(apartamentit) te z.Gj. Gj., si dhe propozimin e Kryetares se Bashkise, per ndihme financiare 

kesaj familjeje 

V E N D  OSI 

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko -ligjor,dhevleres se demeve, ne lidhje me demtimet e

shkaktuara nga zjarri, baneses se z. Gjon Pal Gjoni ,Lagja nr.l , Nj/A/Lac;
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